
バス停 便番号 ２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便 １８便
二俣川駅前 9:28 10:18 11:08 11:58 13:38 14:28 15:18 16:08 16:58
郵便局前 9:33 10:23 11:13 12:03 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03
ライスアサヒ前 9:34 10:24 11:14 12:04 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04
本村坂上 9:35 10:25 11:15 12:05 13:45 14:35 15:25 16:15 17:05
親睦会山頂 9:35 10:25 11:15 12:05 13:45 14:35 15:25 16:15 17:05
親睦会西 9:36 10:26 11:16 12:06 13:46 14:36 15:26 16:16 17:06
親睦会中腹 9:37 10:27 11:17 12:07 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07
親睦会東 9:38 10:28 11:18 12:08 13:48 14:38 15:28 16:18 17:08
第二公園前 9:39 10:29 11:19 12:09 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09
四季美台西 9:40 10:30 11:20 12:10 13:50 14:40 15:30 16:20 17:10
自動車学校前 9:41 10:31 11:21 12:11 13:51 14:41 15:31 16:21 17:11
二俣川幼稚園前 9:42 10:32 11:22 12:12 13:52 14:42 15:32 16:22 17:12
四季美の丘 9:43 10:33 11:23 12:13 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13
明治牛乳前 9:45 10:35 11:25 12:15 13:55 14:45 15:35 16:25 17:15
四季美マート前 9:46 10:36 11:26 12:16 13:56 14:46 15:36 16:26 17:16
スーパー三和 9:47 10:37 11:27 12:17 13:57 14:57 15:37 16:27 17:17

(ア) ↓ ↓ ↓ ↓ （ウ） ↓ ↓

バス停 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便 １７便 １９便 バス停 ２０便 ２１便
スーパー三和 - 9:51 10:41 11:31 12:21 14:01 14:51 15:41 16:31 17:21 二俣川駅前 17:48 18:20
明治牛乳前 9:03 9:53 10:43 11:33 12:23 14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 郵便局前 17:53 18:25
四季美の丘 9:05 9:55 10:45 11:35 12:25 14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 ライスアサヒ前 17:54 18:26
二俣川幼稚園前 9:06 9:56 10:46 11:36 12:26 14:06 14:56 15:46 16:36 17:26 本村坂上 17:55 18:27
自動車学校前 9:07 9:57 10:47 11:37 12:27 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27 親睦会山頂 17:55 18:27
四季美台西 9:08 9:58 10:48 11:38 12:28 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 親睦会西 17:56 18:28
第二公園前 9:09 9:59 10:49 11:39 12:29 14:09 14:59 15:49 16:39 17:29 親睦会中腹 17:57 18:29
親睦会東 9:10 10:00 10:50 11:40 12:30 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 親睦会東 17:58 18:30
親睦会中腹 9:11 10:01 10:51 11:41 12:31 14:11 15:01 15:51 16:41 17:31 第二公園前 17:59 18:31
親睦会西 9:12 10:02 10:52 11:42 12:32 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 四季美台西 18:00 18:32
親睦会山頂 9:13 10:03 10:53 11:43 12:33 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 自動車学校前 18:01 18:33
本村坂上 9:13 10:03 10:53 11:43 12:33 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 二俣川幼稚園前 18:02 18:34
ライスアサヒ前 9:14 10:04 10:54 11:44 12:34 14:14 15:04 15:54 16:44 17:34 四季美の丘 18:03 18:35
郵便局前 9:15 10:05 10:55 11:45 12:35 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 明治牛乳前 18:05 18:37
ふたえ交通前 9:17 10:07 10:57 11:47 12:37 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 四季美マート前 18:06 18:38

郵便局前 18:07 18:39
ふたえ交通前 18:09 18:41

　　　　　　　　　　　　　　　　　（イ）

（エ）

廃止系統(ア)(イ)(ウ)(エ)

道路局企画課交通計画担当
テキストボックス
資料１－２

道路局企画課交通計画担当
テキストボックス
＜廃止＞



バス停 便番号 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便
二俣川駅前 9:28 10:18 11:08 11:58 13:38 14:28 15:18 16:08 16:58
郵便局前 9:31 10:21 11:11 12:01 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01
ライスアサヒ前 9:32 10:22 11:12 12:02 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02
本村坂上 9:32 10:22 11:12 12:02 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02
ふれあい公園前 9:33 10:23 11:13 12:03 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03
親睦会山頂 9:34 10:24 11:14 12:04 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04
親睦会西 9:35 10:25 11:15 12:05 13:45 14:35 15:25 16:15 17:05
親睦会中腹 9:36 10:26 11:16 12:06 13:46 14:36 15:26 16:16 17:06
親睦会東 9:37 10:27 11:17 12:07 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07
第二公園前 9:37 10:27 11:17 12:07 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07
四季美台西 9:38 10:28 11:18 12:08 13:48 14:38 15:28 16:18 17:08
自動車学校前 9:39 10:29 11:19 12:09 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09
二俣川幼稚園前 9:40 10:30 11:20 12:10 13:50 14:40 15:30 16:20 17:10
四季美の丘 9:41 10:31 11:21 12:11 13:51 14:41 15:31 16:21 17:11
明治牛乳前 9:42 10:32 11:22 12:12 13:52 14:42 15:32 16:22 17:12 バス停 １１便 １２便
小石川外科医院前 （ア） 9:43 10:33 11:23 12:13 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 二俣川駅前 17:48 18:22
スーパーマム １便 9:46 10:36 11:26 12:16 13:56 14:46 15:36 16:26 17:16 ライスアサヒ前 17:52 18:26
明治牛乳前 8:58 9:48 10:38 11:28 12:18 13:58 14:48 15:38 16:28 17:18 本村坂上 17:52 18:26
四季美の丘 8:59 9:49 10:39 11:29 12:19 13:59 14:49 15:39 16:29 17:19 ふれあい公園前 17:53 18:27
二俣川幼稚園前 9:00 9:50 10:40 11:30 12:20 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 親睦会山頂 17:54 18:28
自動車学校前 9:01 9:51 10:41 11:31 12:21 14:01 14:51 15:41 16:31 17:21 親睦会西 17:55 18:29
四季美台西 9:02 9:52 10:42 11:32 12:22 14:02 14:52 15:42 16:32 17:22 親睦会中腹 17:56 18:30
第二公園前 9:03 9:53 10:43 11:33 12:23 14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 親睦会東 17:57 18:31
親睦会東 9:03 9:53 10:43 11:33 12:23 14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 第二公園前 17:57 18:31
親睦会中腹 9:04 9:54 10:44 11:34 12:24 14:04 14:54 15:44 16:34 17:24 四季美台西 17:58 18:32
親睦会西 9:05 9:55 10:45 11:35 12:25 14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 自動車学校前 17:59 18:33
親睦会山頂 9:06 9:56 10:46 11:36 12:26 14:06 14:56 15:46 16:36 17:26 二俣川幼稚園前 18:00 18:34
ふれあい公園前 9:07 9:57 10:47 11:37 12:27 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27 四季美の丘 18:01 18:35
本村坂上 9:08 9:58 10:48 11:38 12:28 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 明治牛乳前 18:02 18:36
ライスアサヒ前 9:08 9:58 10:48 11:38 12:28 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 四季美マート前 18:02 18:36
郵便局前 9:09 9:59 10:49 11:39 12:29 14:09 14:59 15:49 16:39 17:29 郵便局前 18:03 18:37
ふたえ交通前 9:11 10:01 10:51 11:41 12:31 14:11 15:01 15:51 16:41 17:31 ふたえ交通前 18:05 18:39

（イ）新設系統(ア)(イ)(ウ)

（ウ）

道路局企画課交通計画担当
テキストボックス
資料１－２

道路局企画課交通計画担当
テキストボックス
＜新設＞




